
              

Tytuvėnų miesto bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo programa 

1 priedas  

 

 TYTUVĖNŲ MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

  

              

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

 1 Tytuvėnų mieto bendrasis planas  
 

1.1 Socialinė ir kultūrinė infrastruktūra bei gyvenamoji aplinka 
 

 

1.1.1 
 

Centrinė aikštė 
 

Sutvarkyta centrinė miesto 

aikštė. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.2 
 

Seniūnijos 

administracinis 

pastatas 
 

Rekonstruotas seniūnijos 

administracinis pastatas 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.3 
 

Biblioteka 
 

Rekonstruotas bibliotekos 

pastatas ir atnaujinta įranga.  

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.4 
 

Tytuvėnų gimnazija 

 

Atlikta pastato 

rekonstrukcija. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.5 
 

Gimnazijos sporto 

aikštynas 
 

Gimnazijos stadionas 

rekonstruotas į universalų 

sporto aikštyną. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Europos 

Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.1.6 
 

Darželis 
 

Atlikta darželio patalpų 

rekonstrukcija. Sutvarkyta 

teritorija. 

 

Kelmės r.  sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.7 
 

Kelmės PRC Tytuvėnų 

skyrius 
 

Išplėsta Kelmės PRC 

Tytuvėnų skyriaus 

infrastruktūra ir paslaugos 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.1.8 
 

Daugiabučių 

gyvenamųjų namų 

modernizavimas 
 

Įgyvendintas daugiabučių 

gyvenamųjų namų pastatų 

modernizavimas ir 

atnaujinimas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.9 
 

Kultūros įstaigos 
 

Kultūrinės įstaigos 

pertvarkytos į platesnio 

profilio žiurovines 

pramogines institucijas, 

funkcionuojančias 
komerciniu pagrindu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.1.10 

 

Naujas kultūros centras 

 

Europos parke įkurtas 
naujas kultūros centras su 

koncertų sale. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.1.11 

 

Sveikatos priežiūros 

infrastruktūra 
 

Atlikta  Všį Tytuvėnų 

pirminės sveikatos 
priežiūros centro patalpų ir 

pastatų renovacija. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 
 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.1.12 

 

Socialinės rūpybos 

infrastruktūra 
 

Teritorijoje šalia Skogalio 

ir Piliakalnio gatvių 

sankryžos Įsteigtas dienos 

centras ir senelių globos 

namai. 

 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.2 Ekonominė aplinka 
 

 

1.2.1 
 

Miesto komercinė 
aplinka 

 

Pastatytas komercinis 
centras Žemaitės gatvėje. 

Parengtas naujos degalinės 

DP Budraičių gyvenvietėje. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.2.2 
 

Pramoninės teritorijos  

 

Išsaugotos esamos 

pramoninės teritorijas ir 

sukurtos prielaidas 

pramonės vystymuisi. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3 Aplinkos apsauga 
 

 

1.3.1 
 

Bioįvairovės apsauga 

 

Saugomos natūralios pievų 

augalų bendrijos, 

neleidžiant pievoms užaugti  

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.3.2 
 

Miesto želdynai 
 

Pilnai įrengti ir sutvarkyti 

esami želdynai, pritaikant 

juos intensyviam 

naudojimui. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.3 
 

Miesto miškai 
 

Atsižvelgiant į  Tytuvėnų 

regioninio parko tvarkymo 

planą ekstensyviam 
rekreaciniam naudojimui 

pritaikyti miesto miškai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.4 
 

Rekreacinis želdynas 

Budraičiuose  

 

Budraičių kaime, šalia 

Tytuvėnų jaunimo 

mokyklos komplekso, 
įveistas rekreacinis 

želdynas. 

 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.3.5 
 

Rekreaciniai želdynai 
su vaiku žaidimo 

aikštelėmis 

 

Teritorijose, įsiterpusiose 
tarp gyvenamųjų sklypų, 

įkurti keli rekreaciniai 

želdynai su vaikų žaidimo 

aikštelėmis. 

 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.6 
 

Kapinių plėtra 
 

Parengtas senųjų Tytuvėnų 

kapinių plėtros detalusis 

planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.3.7 
 

Naujos kapinaitės 
 

Parengtas apie 0,8 ha ploto 

naujų kapinaičių Tytuvėnų 

miške detalusis planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.4 Kultūros paveldo teritorijų bei objektų naudojimas ir tvarkymas 
  

 

1.4.1 
 

Kultūrinis draustinis 

 

Tytuvėnų miesto istorinio 

centras paskelbtas kultūriniu 

draustiniu ir įrašytas į 

Kultūros vertybių registrą. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.2 
 

Tytuvėnų Švč. 

Mergelės Marijos 

bažnyčios ir bernardinų 

vienuolyno ansamblis  

 

Tytuvėnų Švč. Mergelės 

Marijos bažnyčios ir 

bernardinų vienuolyno 

ansamblis pritaikytas  

turizmo reikmėms. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.4.3 
 

Kazanės Dievo 

Motinos stačiatikių 

cerkvė 
 

Kazanės Dievo Motinos 

stačiatikių cerkvė įrašyta į 

Lietuvos Respublikos 

kultūros paveldo registrą. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.4 
 

Kapinių koplyčia 
 

Kapinių koplyčia įrašyta į 

Kultūros vertybių registrą 
bei paskelbta savivaldybės 

saugoma. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 
paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.4.5 
 

Tytuvėnų geležinkelio 
stoties sandėlys 

 

Tytuvėnų geležinkelio 
stoties sandėlys įrašytas į 

Kultūros vertybių registrą 

bei paskelbta savivaldybės 

saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.4.6 
 

Partizanu kapavietė 

 

Nustatytos Partizanu 

kapavietės vertingosios 

savybės atliekant istorinius, 

archeologinius tyrimus ir 

pagal juos nuspręsta apie 

objekto įtraukimą į Kultūros 

vertybių registrą bei 

paskelbimą savivaldybės 

saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.4.7 
 

Sušaudymo vieta 
 

Nustatytos Sušaudymo 
vietos vertingosios savybės 

atliekant istorinius, 

archeologinius tyrimus ir 

pagal juos nuspręsta apie 

objekto įtraukimą į Kultūros 

vertybių registrą bei 

paskelbimą savivaldybės 

saugomu. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija; Kultūros 

paveldo departamentas 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

208 
 

2018 
 

    

 

1.5 Turizmo ir rekreacijos infrastruktūra 
 

 

1.5.1 
 

Rekreacinė zona prie 

poilsiavietės „Sedula“ 

 

Rekreacinė zona nuo 

„Sedulos“ išplėsta į rytus 

iki Vičių miško. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.2 
 

Rekreacinė zona prie 

Bridvaišio ežero 

 

Sutvarkyta ir įrengta 

rekreacinė zona Bridvaišio 

ež. pietvakarinėje 

pakrantėje. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.3 
 

Rekreacinė zona prie 

Giliaus ežero 
 

Pietrytinėje Giliaus ežero 

pakrantėje įrengta 

maudykla su stovyklaviete.  

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.5.4 
 

Kempingas 
 

Netoli nuo Gilio ežero 

paplūdimio, šalia kelio į 

Radviliškį, įrengtas 

kempingas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.5 
 

Poilsio namai ir 

sanatorija 
 

Šalia kelio į Šiaulius, į 

vakarus nuo Gilio ežero, 

pastatyti poilsio namai su 
sanatorija. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.6 
 

Sporto aikštynas 

Miškininkų g. 
 

Miškininkų g. gale įrengtas 

sporto aikštynas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.7 
 

Sporto aikštynas prie 
Tytuvėnų sporto salės 

 

Įrengtas universalus sporto 
aikštynas prie Tytuvėnų 

sporto salės, Taikos g. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.8 
 

Europos parkas 
 

Sutvarkyta ir įrengta 

Europos parko teritorija. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.9 
 

Tytuvėnų šilas 
 

Pagal parengtą 

miškotvarkos projektą 

Tytuvėnų šilo dalyje 

įrengtas miško parkas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.10 

 

Kuršių miškas 
 

Pagal parengtą 

miškotvarkos projektą 

Kuršių miško dalyje 

įrengtas miško parkas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.11 

 

Lauko estrada 
 

Giliaus ež. pietryčių 

rekreacinėje zonoje 

pastatyta moderni estrada, 

tinkama ir Tytuvėnų 

muzikos festivaliams. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto  
 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.5.12 

 

Nakvynė piligrimams 

 

Dalis Bernardinų 

vienuolyno patalpų 

rekonstruota pritaikant jas 

svečių apnakvyndinimui. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Šiaulių 

vyskupija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.13 

 

Valčių nuomos punktai 

 

Giliaus ir Bridvaišio 

ežeruose įrengti valčių 

nuomos punktai. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.14 

 

Jachtų klubas 
 

Bridvaišio ežero rytu 

pakrantėje pastatytas 

nedidelis jachtų klubas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.5.15 

 

Dviračių nuoma 
 

Įrengtas dviračių nuomos 

punktas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.16 

 

Popiežiaus Jono 

Pauliaus II kelio trasa 

 

Nužymėta Popiežiaus Jono 

Pauliaus II kelio trasa. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija; Šiaulių 

vyskupija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.5.17 

 

Žiemos pramogos 
 

Prie Giliaus ež. įrengta 

slidžių ir poledinės žuklės 

bazė. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.6 Inžinerinė infrastruktūra 
 

 

1.6.1 
 

10 kV ir 0,4 kV 

elektros perdavimo 

linijos 
 

Dalis orinių 10 kV ir 0,4 kV 

elektros perdavimo linijų 

pakeistos požeminėmis 

kabelinėmis. 

 

AB Energijos skirstymo 

operatorius 

 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.6.2 
 

Tytuvėnų vandenvietė 

 

Parengtas Tytuvėnų 

vandenvietės išteklių 

išžvalgymo, įvertinimo ir 

aprobavimo planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.6.3 
 

Nuotekų valykla 
 

Rekonstruota nuotekų 
valykla, padidintas jos 

našumas. 
 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Europos 
Sąjungos 

paramos ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.6.4 
 

Vandenvietės SAZ 
 

Parengtas Tytuvėnų 

vandenvietės sanitarinės 

apsaugos zonų (SAZ) 

nustatymo projektas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

   
 

1.6.5 
 

Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų 

specialusis planas 
 

Parengtas viešojo 

vandentiekio ir nuotekų 

tinklų specialusis planas.  

 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.6 
 

Vandentiekio ir 

nuotekų vamzdynų 

renovacija 

 

Renovuoti susidėvėję 

vandentiekio ir nuotekų 

tinklai ir įrenginiai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

            



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.6.7 
 

Naujas vandentiekio ir 

nuotekų vamzdynas 

 

Paklotos vandentiekio ir 

nuotekų tinklų linijos 

visose  esamose gatvėse. 

Geriamos kokybės 

vandeniu iš viešojo 

vandentiekio sistemos 

aprūpinami 100% Tytuvėnų 

miesto vartotojų. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.8 
 

Lietaus nuotekynės 

specialusis planas 

 

Parengtas specialiojo 

lietaus nuotekynės 

(paviršinių nuotėkų) planas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.9 
 

Lietaus nuotekų tinklai 

 

Paklotas lietaus nuotekų 

tinklas pagrindinėse 

Tytuvėnų gatvėse. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.10 

 

Lietaus nuotekų 

valykla 
 

Pastatyta lietaus nuotekų 

valykla su naftos produktu 

ir smėlio gaudyklėmis 

esamoje Tytuvėnų m. 
teritorijoje, Budraičiuose ir 

„Seduloje“. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.11 

 

Gyventojų apmokymai 

IT klausimais 

 

Vykdomi gyventojų 

apmokymai informacinių 

technologijų klausimais. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.12 

 

Viešieji interneto 

prieigos taškai 
 

Įrengti viešieji interneto 

prieigos taškai. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.13 

 

Plačiajuosčio duomenų 

perdavimo tinklo 

įranga 

 

Sudarytos sąlygos 

plačiajuosčio duomenų 

perdavimo tinklo įrangos 

sumontavimui (tam skirta 

uždara patalpa arba 

rezervuotas valstybės 

žemės sklypas arti miesto 

centro). 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

 

1.6.14 

 

Dujotiekio trasos 

pagrindimo studija 
 

Parengta dujotiekio trasos 

parinkimo, potencialių dujų 

vartotojų ir dujų vartojimo, 

finansinio- ekonominio, 

aplinkosauginio ir 

socialinio efekto 

pagrindimo bei 
pasekmių Tytuvėnų 

socialinei ir ekonominei 

plėtrai, aplinkos saugojimui 

studija. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.15 

 

Specialusis dujotiekio 

planas 
 

Parengtas dujotiekio 

specialusis planas. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.16 

 

Konteinerių aikštelių 

specialusis planas 

 

Parengtas konteinerių 

aikštelių specialusis planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.6.17 

 

Antrinių žaliavų 

surinkimas 
 

Įdiegta atskira antrinių 

žaliavų (popieriaus, 

plastmasės, stiklo, 

elektronikos, tokios kaip 
seni kompiuteriai, 

televizoriai, 

atliekų) surinkimo sistema. 

 

UAB „Kelmės vietinis 

ūkis“ 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.18 

 

Stambiagabaričių 

atliekų surinkimas 
 

Įrengta stambiagabaričių 

atliekų surinkimo aikštelė. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.6.19 

 

Biodegraduojančių 

atliekų surinkimas 
 

Pastatyti specialūs 

konteineriai 

biodegraduojančių atliekų 

surinkimui iš namų ūkių ir 

komercinių įmonių. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   
 

1.7 Susisiekimo sistema 
 

 

1.7.1 
 

Pėsčiųjų-dviračių takas 

nuo Tytuvėnų iki 

Kelmės 

 

Įrengtas pėsčiųjų-dviračių 

takas nuo Tytuvėnų iki 

Kelmės, palei kelią Nr. 157. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.2 
 

Krašto kelio (Pievų g. 

Budraičiuose) 

rekonstrukcija 
 

Rekonstruotas krašto kelias 

(gatvė) nuo Tytuvėnų ribos 

iki 
Pievų g. Budraičiuose. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.7.3 
 

Dviračių takas šalia 
Pievų g. 

 

Šalia rekonstruotos Pievų 
gatvės įrengtas dviračių 

takas. 
 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.4 
 

J. Basanavičiaus g. 

atkarpos rekonstrukcija 

 

Rekonstruota J. 

Basanavičiaus g. atkarpa 

nuo sankryžos su Pušyno g. 

iki miesto ribos. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.5 
 

Z. Citavičiaus g. 

rekonstrukcija 
 

Rekonstruota Z. Citavičiaus 

g. suteikiant jai C1 

kategoriją. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.6 
 

Miško ir Maironio 

gatvių sankryžos DP 

 

Parengtas Miško ir 

Maironio gatvių sankryžos 

detalusis planas, kuriame 

suplanuotas Maironio g. 15 
arba Maironio g. 13 pastatų 

nugriovimas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.7 
 

Žiedinės sankryžos DP 

Miško, Pušyno ir J. 

Basanavičiaus gatvių 

susikirtime 

 

Parengtas Miško, Pušyno ir  

J. Basanavičiaus gatvių 

žiedinės sankryžos detalusis 

planas, taip pat keičiamos 

Miško ir Pušyno gatvių 

trasos iki sankryžos su J. 

Basanavičiaus gatve.  
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.8 
 

Buv. siuvyklos pastato 
nugriovimas 

 

Nugriautas buvusios 
siuvyklos pastatas, kad būtų 

galima pakeisti Pušyno 

gatvės trasą. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   

   
 

1.7.9 
 

Žiedinės sankryžos DP 

Z. Citavičiaus ir 

Šiluvos gatvių 

susikirtime 

 

Parengtas Z. Citavičiaus ir 

Šiluvos gatvių žiedinės 

sankryžos detalusis planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.10 

 

Žiedinės sankryžos DP 

Žemaitės, Z. 

Citavičiaus gatvių ir 

žvyrkelio susikirtime 

 

Parengtas  Žemaitės, Z. 

Citavičiaus gatvių ir 

žvyrkelio žiedinės 

sankryžos detalusis planas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.11 

 

Gatvės miesto centre 

 

J. Basanavičiaus gatvės 

atkarpa, nuo miesto centro 

iki sankryžos su Miško, 

Pušyno gatvėmis, ir 

Maironio g. atkarpa, nuo 
Basanavičiaus g. iki Miško 

g., reorganizuotos į D1-2 

kategorijos gatves, 

uždraudžiant sunkvežimių 

eismą miesto centre 

(išskyrus aptarnaujantį 

transportą). 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.7.12 

 

J. Janonio gatvės 

rekonstrukcija 
 

J. Janonio gatvėje įrengta 

asfaltbetonio danga. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.13 

 

Piliakalnio g. 

rekonstrukcija 
 

Piliakalnio g. įrengta 

asfaltbetonio danga. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.14 

 

Ateities gatvė 
 

Naujai suplanuotas Ateities 

gatvė įrengta pagal D2 
kategoriją. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.15 

 

Šilo gatvė 
 

Naujai suplanuotas Šilo 

gatvė įrengta pagal D2 

kategoriją. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.16 

 

Sukilėlių gatvė 
 

Naujai suplanuotas 

Sukilėlių gatvė įrengta 

pagal D2 kategoriją. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.17 

 

Ramioji gatvė 
 

Naujai suplanuotas Ramioji 

gatvė įrengta pagal D2 

kategoriją. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.18 

 

Žemaitės gatvės dublis 

 

Įrengta Žemaitės gatvę 

dubliuojanti D1 kategorijos 

gatvė. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   

   
 

1.7.19 

 

D2 gatvės naujame 

kvartale, tarp Sedulos 

ir Lauko gatvių,   

 

Kvartale tarp Sedulos g. 

link Lauko g. įrengtas D2 

kategorijos gatvių tinklas. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.20 

 

S. Neries gatvės 

pratęsimas 
 

S. Neries gatvė pratęsta 

vakarų kryptimi ir sujungta 

su Rūtų gatve. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.7.21 

 

Pievų g. sujungimas su 

Z. Citavičiaus g. 

 

Pievų g. pratęsta ir sujungta 

su Z. Citavičiaus g. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.7.22 

 

Savanorių g.  

sujungimas su Z. 

Citavičiaus g 
 

Savanorių g. pratęsta  ir 

sujungta su Z. Citavičiaus 

g. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.23 

 

Nauja D2 gatvė, 

lygiagreti Šiluvos 

gatvei 
 

Įrengta nauja D2 

kategorijos gatvė, lygiagreti 

Šiluvos gatvei. Nauja gatvė 

prasideda ties Šiluvos-

Skogalio gatvių sankryža ir 

tęsiasi iki susikirtimo su 

Kelmės gatve. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.24 

 

Kelio į "Sedulos" 

poilsiavietę 

rekonstrukcija 
 

Grunto dangos kelias nuo 

kelio Nr, 148 iki "Sedulos" 

poilsiavietės rekonstruotas į 

D2 kategorijos gatvę. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.25 

 

Automobilių stovėjimo 

aikštelė prie turgavietės 

 

Įrengta automobilių 

stovėjimo aikštelė Kelmės 
g. prie turgavietės. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.7.26 

 

Automobilių stovėjimo 

aikštelė prie Maironio-

Sodų g. sankryžos 

 

Įrengta automobilių 

stovėjimo aikštelė prie 

Maironio-Sodų g. 
sankryžos. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   

 

1.7.27 

 

Pėsčiųjų-dviračių takai 

 

Įrengti pėsčiųjų-dviračių 
takai: 1. Palei Žemaitės 

gatvę, per Europos parką 

link Šiluvos g.; 2.  Iš 

Durpyno g. – Taikos g. 

gyvenamųjų namų kvartalo, 

palei Skogalio g. link 

miesto centro. 

 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   



            

 

Nr. 
Priemonės 

pavadinimas 
Laukiamų rezultatų aprašymas 

Atsakingi vykdytojai (-

as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendini

mo pradžia 

Įgyvendini

mo pabaiga 
Statusas 

Įgyvendini

mo data 
Rezultato aprašymas 

 

   

   
 

1.7.28 

 

Rekreaciniai dviračių 

takai 
 

Įrengti rekreaciniai dviračių 

takai: 1. iš urbanizuojamos 

teritorijos miesto vakarinėje 

dalyje link Giliaus ežero; 2. 

iš miesto centro – link 

„Sedulos“ poilsiavietės. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 

1.7.29 

 

Geležinkelio 
infrastruktūra 

 

Suremontuoti ir 
modernizuoti geležinkelio 

pastatai.  
 

Kelmės r. sav. 
administracija 

 

Kita 
 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.8 Teritorijų rezervavimas visuomenės poreikiams 
 

 

1.8.1 
 

Teritorija Giliaus ežero 

vakarinėje pakrantėje 

 

Rezervuota 

neprivatizuojama 10,52 ha 

žemės ūkio paskirties žemė 

Giliaus ežero vakarinėje 

pakrantėje. 

 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

   
 

1.9 Civilinė sauga 
 

 

1.9.1 
 

Civilinės slėptuvės 
 

Įrengtos slėptuvės:  

1. Tytuvėnų katilinėje; 
2. Tytuvėnų geležinkelio 

stoties signalizacijos, 

valdymo ir blokavimo 

įrenginių pastate; 

3. Priešgaisrinės gelbėjimo 

tarnybos dispečerinėje; 

4. Tytuvėnų miesto 

seniūnijoje. 
 

Kelmės r. sav. 

administracija 
 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

 

2008 
 

2018 
 

    

 


